



Alton&Heim Holding ApS

Møllegade 32
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41142928

Årsrapport 27.01.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Henrik Althoehn Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alton&Heim Holding ApS

Møllegade 32

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41142928

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 27.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Althoehn Henriksen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 3.358 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt over 50% af selskabskapitalen, og er som følge heraf underlagt bestemmelserne i SEL § 119 omhandlende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidige driftsoverskud i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.315.673)
Andre finansielle indtægter		18.829
Andre finansielle omkostninger		(43.477)
Årets resultat		(3.357.871)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.357.871)
Resultatdisponering		(3.357.871)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver	1	0
Anlægsaktiver		0
Andre tilgodehavender		29.955
Tilgodehavender		29.955
Omsætningsaktiver		29.955
Aktiver		29.955

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		44.444
Overført overskud eller underskud		(2.862.315)
Egenkapital		(2.817.871)
Bankgæld		5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.840.321
Kortfristede gældsforpligtelser		2.847.826
Gældsforpligtelser		2.847.826
Passiver		29.955
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	44.444	495.556	0	540.000
Overført til reserver	0	(495.556)	495.556	0
Årets resultat	0	0	(3.357.871)	(3.357.871)
Egenkapital ultimo	44.444	0	(2.862.315)	(2.817.871)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	14.108.673
Kostpris ultimo	14.108.673
Andel af årets resultat	(3.315.673)
Årets nedskrivninger	(10.793.000)
Nedskrivninger ultimo	(14.108.673)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HEIM A/S	Aarhus	A/S	100,0

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af gæld til selskaber som er kapitalejer i Alton&Heim Holding ApS

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
